połączeń przegubowych. Dla odzyskania sprawności eksploatacyjnej i technicznej wymaga wykonania 

naprawy o zakresie NG. Wysokie koszty naprawy. Energochłonna. W tej wersji już nie produkowana. 

Część podzespołów z podmiany do innych. 

, 

Aktualna wartość ustalona : - 73900 zł. (wartość  „brutto”) 

Słownie: - siedemdziesiąt trzy tysiące dziewięćset zł. 

, 

ARKUSZ WYCENY   Nr 68 

1. Dane identyfikacyjne:   

Nr inw. Nazwa i typ Nr fabryczny Rok prod. Masa Inne dane 

031377 Kosiarka do poboczy 

ENERGY 600 

X001  2007 b.d. bijakowa 

2. Opis stanu technicznego: 

Maszyna wyeksploatowana z w wyniku wieloletniej intensywnej eksploatacji.

[...]

Kosiarka z wypracowanymi bijakami oraz ich mocowaniem na poprzeczkach. Wymagają wymiany.  

Wysokie zużycie korozyjne podzespołów. 

Maszyna kwalifikuje się do dalszego użytkowania pod warunkiem wykonania naprawy o 

zakresie NG. 

Aktualna wartość ustalona : 9310,-    

Słownie: - dziewięć tysięcy trzysta dziesięć zł. 

, 

ARKUSZ WYCENY   Nr 69 

1. Dane identyfikacyjne:   

Nr inw. Nazwa i typ Nr fabryczny Rok prod. Masa Inne dane 

0313678 Mulczer ORKAN 3 

segmentowy 

GFM700-069 2007 b.d. bijakowy 

2. Opis stanu technicznego: 

Maszyna wyeksploatowana z w wyniku wieloletniej intensywnej eksploatacji.

[...]

Btrak WOW, zdemont. drugi. 

Wysokie zużycie korozyjne podzespołów. Maszyna nietypowa. Ogranoiczopna dostępność 

podzespołów 

Maszyna kwalifikuje się do dalszego użytkowania pod warunkiem wykonania naprawy o 

zakresie NG. 

, 

Aktualna wartość ustalona : 14300,-    

Słownie: - czternaście tysięcy trzysta zł. 
, 

ARKUSZ WYCENY   Nr 70 

1. Dane identyfikacyjne:   

Nr inw. Nazwa i typ Nr fabryczny Rok prod. Masa Inne dane 

030176 Kosiarka do trawników  

ORSI 

brak 2004 b.d. bijakowa 

2. Opis stanu technicznego: 

Brak: osłona 

Uszkodzone: osłona wału, osłona przekładni. 

Zużyte: noże, pasy, węże, luzy przegubów 

Maszyna w wyso0kim stopniu wypracowana. Dla przywrócenia pełnej sprawności wymaga 

wykonania naprawy i konserwacji. 

Aktualna wartość ustalona : 5100,-    

Słownie: - pięć tysięcy sto zł. 

, 

ARKUSZ WYCENY   Nr  71 

1. Dane identyfikacyjne:     

Nr inw. Nazwa  

maszyny 

Nr 

fabryczny 

Rok prod. Masa Inne dane 

030661 Ładowacz 

chwytakowy Cyklop 

T214 

950216 1995 1690 500 kg 

2. Opis stanu technicznego: 

Brak:

[...]

Zleżałe ogumienie. Wypracowane koła napędów i 

podtrzymujące. Wypracowane łożyskowania. Nietypowa dla rynku. 

Dla odzyskania pełnej sprawności techniczno – eksploatacyjnej wymaga wykonania 

naprawy o pełnym zakresie. 

Aktualna wartość ustalona :   - 10680 zł. 

Słownie:   - dziesięć tysięcy sześćset osiemdziesiąt zł. 

, 

ARKUSZ WYCENY   Nr  73 

1. Dane identyfikacyjne:     

Nr inw. Nazwa i typ Nr 

fabryczny 

Rok 

prod. 

Masa Inne dane 

[031974] Sortownik ziemniaków (kosz 

przyjęciowy) 

AMA.BLS 

Nieczyt. b.d. b.d. Poj. 7,5m3 

Dł. 420cm